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Betegnelse.

Tekniske egenskaber.

Trim laengde
Langde mm (L)
Rakker

L.290mm 3raekke

12374

Art. nr.
GTIN
Model

Logistiske data.

Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hgjde mm (IFS)
Langde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)
Volumen (pakket, dm3)
Art. nr.

Vaegt (brutto, kg)
Vagt PAP (kg)

Vaegt PVC (kg)

GTIN
Oprindelsesland
Oprindelsesregion
WEEE/ElektroG
Toldtarif nr.

Standard for pakning
Vagt (g)

Produktdatablad
21.10.2024

4018754346943
12374/1 Stahldrahtbiirste

285

25

40

435

140

58

3.5322 dm3
77090001

1,260

0,060

0,000
4018754346943
GERMANY
Bayern

nicht ear-pflichtig
73269098

12

100 g
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Varianter.

Art. nr. Model nr. (ERP) Betegnelse GTIN

77090001 12374/1 Stahldrahtbirste L.290mm 3raekke 4018754346943

77090000 12374/2 Stahldrahtbuerste L.290mm Staltrad 4raekke 4018754048601

77090003 12374/3 Stahldrahtbirste L.285mm 5raekke 4018754347049
GTIN-kode.

4 ‘O 1 8754‘346943“ 4 ‘018754‘346943“
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